
Konkursa nolikums 

1. Konkursa mērķis 
1.1. Popularizēt tūrisma un atpūtas centru “Spāre”. 

1.2. Iegūt jaunus klientus. 

 

2. Vispārīga informācija 
2.1. Konkursu organizē AS “Latvijas valsts meži”, rekreācija un medības, tūrisma un 

atpūtas centrs “Spāre”. 

2.2. Konkursa norises laiks no  19. oktobra 2020 līdz 2. novembrim 2020 plkst. 9:00. 

2.3. Konkurss norisinās sociālā tīkla “facebook” lapā ar nosaukumu “Latvijas valsts mežu 

atpūtas centrs Spāre”. 

2.4. Konkursā var piedalīties ikviens interesents, kurš izpilda konkursa noteikumus. 

2.5. Konkursa uzvarētājs tiks noteikts ar aplikācijas https://commentpicker.com/ 

starpniecību. 

2.6. Noteikumu izpilde tiks pārbaudīta pēc uzvarētāja noteikšanas, ja izvēlētais 

dalībnieks nebūs izpildījis visus konkursa noteikumus, ar aplikācijas palīdzību  tiks 

izvēlēts cits uzvarētājs. 

 

 

3. Konkursa noteikumi 
3.1. Konkurs norisinās tikai tūrisma un atpūtas centra “Spāre ” Facebook lapā ar 

nosaukumu “Latvijas valsts mežu atpūtas centrs Spāre”. 

3.2. Konkursa dalībniekam, jābūt mūsu lapas sekotājam, jādalās ar konkursa ierakstu un 

komentārā jāatzīmē vismaz divi draugi. 

3.3. Konkursā piedalās tikai tie dalībnieki, kuri izpildījuši noteikumu 3.2. un komentāru 

rakstījuši zem orģinālā tūrisma un atpūtas centra “Spāre” ieraksta. 

 
4. Balva un uzvarētāja noteikšana 

4.1. Uzvarētājs balvā iegūst Saunas apmeklējumu tūrisma un atpūtas centrā  “Spāre” 

divām stundām līdz sešām personām. 

4.2. Uzvarētājs balvu var izmantot laika posmā no 2. novembra 2020 līdz 21. decembrim 

2020. Laiku iepriekš saskaņojot ar tūrisma un atpūtas centra “Spāre” personālu pa 

tālruni 26669099 vai 29464083. 

4.3. Uzvarētājs tiks noteikts ar aplikācijas https://commentpicker.com/  starpniecību. 

4.4. Noteikumu izpilde tiks pārbaudīta pēc uzvarētāja noteikšanas, ja izvēlētais 

dalībnieks nebūs izpildījis visus konkursa noteikumus, ar aplikācijas palīdzību  tiks 

izvēlēts cits uzvarētājs. 

4.5. Ar uzvarētāju sazināsimies personīgi rakstot vēstuli no tūrisma un atpūtas centra 

‘’Spāre” Facebook lapas. 

https://commentpicker.com/
https://commentpicker.com/

